附件2

太原市2019年度推动科技创业孵化体系

提质增效补助推荐汇总表
组织推荐单位 ：                             (盖章)

	序号
	科技创业孵化载体名称
	科技创业孵化载体运营单位
	载体类别

	1
	　
	
	

	2
	　
	
	

	3
	　
	
	

	4
	　
	
	

	5
	　
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	…
	
	
	


联系人：                 联系电话：             填报日期：

